Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3355/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
que seja providenciado a colocação
de container de lixo na Avenida Dr.
Sebastião de Paula Coelho, 397 no
Bairro Laudisse.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja providenciado a colocação de container de lixo na
Avenida Dr. Sebastião de Paula Coelho, 397 no Bairro Laudisse, neste
município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores que solicitam a
colocação de um container para lixo no endereço supracitado, pois o local tem
muito descarte irregular e um local adequado para colocar lixo ajudaria a
manter o local mais limpo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Novembro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7A1P8A8B5G8U7W3
		2021-11-18T08:41:32-0300